
 

  

1 

О признании утратившими силу 
отдельных актов Земского Собрания 
Горнозаводского муниципального района        

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, Земское Собрание 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. решения Земского Собрания Горнозаводского муниципального района:  

от 30 мая 2007 г. № 56 «Об установлении сроков уплаты арендной платы за 

земельные участки на территории Горнозаводского муниципального района»; 

от 25 февраля 2010 г. № 13 «Об утверждении Порядка предоставления зе-

мельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории 

Горнозаводского муниципального района»; 

от 22 февраля 2011 г. № 10 «О протесте прокурора»; 

1.2. пункт 1 решения Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района от 13 июля 2012 г. № 55 «О внесении изменений в отдельные акты Земско-

го Собрания Горнозаводского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.) 

 

 

Глава муниципального района- 

глава администрации муниципального 

района 

                                    

                                          А.Н.Афанасьев 

 

 

Председатель Земского Собрания му-

ниципального района 

 

 

                                              И.В.Дубов 

 

26.08.2015 30 

 


